(46). Regulares autem superiores, qui ad prescriptum concilii tenentur facere certiores episopos de punitione regularium ex-

tra claustra delinquentium, non satisfaciunt faciendo verbo hujusmodi certiorationem, sed scriptis facere debent. Sacra congreg. Concil., in *Lucana*, 14 Decemb. 1630, quam referunt Tamburini, *De jure abbat.*, tom. III, disp. 5, quest. 11, n. 64; Barb., in *Summa Apostolica*, decis. verb. *REGULARIS DELINQUENS*, n. 5, et alii.

(47). Regularis, qui sine obedientialibus sui superioris a suo conventu recesserit, et repertus fuerit, potest ab ordinariis locorum puniri, textu expresso in concil. *Trid.*, sess. xxv, *De regularibus*, cap. 4, ibi : « Nec licet regularibus a suis conventibus recessere, etiam prætextu ad superiores suos accedendi, nisi ab iisdem missi, aut vocati fuerint. Qui vero sine praedicto mandato in scriptis obtento repertus fuerit, ab ordinariis locorum, tanquam desertor sui instituti puniatur. » Vide tamen dicta sub verb. *APOSTATA*.

(48). Regulares incedentes per civitatem, et loca sine socio vel de nocte, aut indecenter vestiti, et sine debita modestia religiosa, possunt per episcopum in carceribus mancipari tanquam delinquentes extra claustra, servata tamen forma concilii *Tridentini*, sess. xxv, cap. 14, *De reform. regular.* Sic sac. congreg. Episcop., in *Andrien.*, 15 Decemb. 1584, et in *Ravennaten.*, 12 Sept. 1594, apud Monacell., tom. I, tit. 6, formul. 20, n. 13.

(49). Regulares deferentes publice arma, de mandato episcopi possunt carcerari. Sacra congreg. Concil., in *Turritana*, 3 Februar. 1633; apud Monacell., tom. II, tit. 15, formul. 8, n. 43, ubi afferit decretum per extensum.

(50). Regulares subduntur episcopis quoad expositionem solemnem SS. sacramenti; cum non possint illud solemniter exponere sine licentia ordinarii, et nisi ex causa publica, ut saepius declaraverunt sacrae congregations Episcoporum, Concil. et Rituum. Vide verb. *EUCARISTIA*, n. 57, ubi afferuntur decretalia.

(51). Regulares subduntur episcopis quantum ad accedendum ad processiones publicas. Vide verb. *PROCESSIONES*, a n. 13.

(52). Item subduntur episcopis quantum ad componendas controversias super præcedentia in processionibus. Concil. *Trid.*, sess. xxv, *De regularibus*, cap. 13. Vide verb. *PRÆCEDENTIA*.

(53). Item subduntur episcopis quantum ad sacras imagines, et reliquias ponendas, et exponendas in suis regularibus ecclesiis, cum id debeat fieri prævia approbatione episcopi. Concil. *Trid.*, sess. xxv, in decreto de invocatione et veneratione, et reliquiis sanctorum, et sacris imaginibus.